ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-CTTT
V/v thống kê cơ cấu nhân lực phụ

trách công tác y tế trường học

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và

thành phố trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường THPT, cơ sở giáo dục ngoài công

lập (trường THPT tư thục, trường phổ thông có nhiều

cấp học có cấp học cao nhất là THPT; trường phổ thông

có vốn đầu tư nước ngoài);

- Giám đốc Trung tâm GDTX, GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 9971/SYT-TCCB ngày 15 tháng 11 năm 2023 của Sở Y

tế về việc hỗ trợ số liệu thống kê cơ cấu nhân lực cho ngành y tế Thành phố.

Nhằm hỗ trợ Sở Y tế thống kê cơ cấu nhân lực cho ngành y tế Thành phố, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung

sau:

1. Cơ sở giáo dục (kể cả trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học)

thống kê cơ cấu nhân lực của nhân viên phụ trách công tác y tế tại đơn vị gửi về

phòng Giáo dục và Đào tạo theo biểu mẫu 1 (đính kèm) trước ngày 28 tháng 11

năm 2023, đồng thời nhập dữ liệu vào đường dẫn: https://bit.ly/NVYT2023

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thống kê cơ cấu nhân lực của nhân viên phụ

trách công tác y tế tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn theo biểu mẫu 2 (đính kèm)

gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 5 tháng 12 năm 2023, đồng thời gửi về

địa chỉ ptltuyen.sgddt@tphcm.gov.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở GDĐT(để báo cáo);

- P.TCCB (để phối hợp);

- Lưu: VT, CTTT (Tuyền).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2023-11-22T09:37:36+0700

		2023-11-22T10:49:24+0700

		2023-11-22T11:25:28+0700

		2023-11-22T15:08:19+0700

		2023-11-22T15:08:19+0700

		2023-11-22T15:08:19+0700